АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

09.09.2019

№452-п
О внесении изменений в Постановление

 администрации Саянского района от
23.04.2019 №185-п «О создании

антинаркотической комиссии Саянского
района»

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, с Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374 "О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров", в целях реализации Федерального закона "О наркотических средствах и психотропных веществах" от 08.01.1998 № 3-ФЗ, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 62, 81 Устава Муниципального образования Саянский район Красноярский край, ПОСТАНОВЛЯЮ:
                                    1. В Постановление администрации Саянского района от 23.04.2019 №185-п  «О создании антинаркотической комиссии Саянского района» (далее  - Постановление) внести следующие изменения:
          1.1. В приложение 1 Постановления внести следующие изменения:
          1.1.1. Вывести из состава антинаркотической комиссии Саянского района: Дитерле Ивана Андреевича, исполняющего обязанности начальника ОП МО МВД России «Ирбейский», Захарова Ивана Андреевича, заместителя главы района по социальным вопросам, Сатдарова Илдара Нурисламовича, начальника МКУ «Отдел культуры администрации Саянского района».
          1.1.2. Ввести в состав антинаркотической комиссии Саянского района: Крупенько Сергея Викторовича, начальника ОП МО МВД России «Ирбейский», Гребнева Владимира Владимировича, заместителя главы района по социальным вопросам, Якушеву Светлану Юрьевну, начальника МКУ «Отдел культуры администрации Саянского района».

          2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно – политической газете Саянского района «Присаянье» и размещению на официальном веб-сайте www.adm-sayany.ru
Глава Саянского района                                                                    И.В. Данилин